
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«<£<£» ЩлЧ А 2018 года № Нд
О внесении изменений в состав комиссии по 
соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта 
интересов в отношении главы 
администрации города Евпатории, 
образованной постановлением председателя 
Евпаторийского городского совета от 
26.02.2016г. № 8

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 
законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом 
Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и 
урегулированию конфликта интересов», Законом Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК 
«О муниципальной службе в Республике Крым», Законом Республики Крым от 27.07.2014 № 
36-3PK «О противодействии коррупции в Республике Крым», решением Евпаторийского 
городского совета от 30.12.2015г. № 1-29/6 «Об утверждении Положения о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 
отношении главы администрации города Евпатории», Уставом муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики Крым, с учетом направленных предложений о 
включении в состав комиссии кандидатов, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов в отношении главы администрации города 
Евпатории, образованной постановлением председателя Евпаторийского городского 
совета от 26.02.2016г. № 8 «Об образовании и составе комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 
отношении главы администрации города Евпатории» (далее -  комиссия), следующие 
изменения:

1.1. Включить в состав комиссии Селиванова Виктора Васильевича, заместителя 
председателя Общественного совета муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым (с согласия); Рафальскую Наталью Андреевну,



председателя Евпаторийской территориальной организации Общероссийского 
профессионального союза работников государственных учреждений и общественного 
обслуживания (с согласия).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а 
также на официальном сайте муниципального образования городской округ 
Евпатория Республики Крым -  http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  
Постановления главы муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
председателя Евпаторийского городского совета Кутнева С.А.

Председатель Евпаторийского 
городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

